
 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

ТЮХТЕТСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

17.06.2020                                       с. Тюхтет                                          №   11-182                               

           
О внесении изменения в решение районного Совета депутатов от 20.12.2017 

№ 6-83 «О создании комиссии по рассмотрению вопросов урегулирования 

конфликта интересов в отношении лиц, замещающих муниципальные 

должности в органах местного самоуправления Тюхтетского района»   
 

Руководствуясь статьей 23 Устава Тюхтетского района районный Совет 

депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Тюхтетского районного Совета депутатов от 

20.12.2017 № 6-83 «О создании комиссии по рассмотрению вопросов 

урегулирования конфликта интересов в отношении лиц, замещающих 

муниципальные должности в органах местного самоуправления Тюхтетского 

района» (далее – Решение) следующие изменения: 

1.1. приложение № 1 к Решению изложить в новой редакции, согласно 

приложению. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Экран-информ» - 

РЕГИОН» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления Тюхтетского района в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по вопросам законности и защите прав граждан (В.М. 

Заграбчук) и заместителя главы Тюхтетского района по общественно-

политической работе – заведующую отделом организационного и правового 

обеспечения (М.А. Гопанцова). 

4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального 

опубликования. 

 

 

 

 

Глава Тюхтетского  

района                          Г.П. Дзалба 

 

Председатель  

Тюхтетского районного  

Совета депутатов                   В.С. Петрович      

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к решению  

Тюхтетского районного Совета депутатов 

                  от 17.06.2020 №  11-182 

 

 

Приложение № 1 к решению  

Тюхтетского районного Совета депутатов 

от 20.12.2017 № 6-83 

 

 
Состав  

комиссии по рассмотрению вопросов урегулирования конфликта интересов в 

отношении лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного 

самоуправления Тюхтетского района 

 

Петрович 

Виктор Степанович 

 

- председатель Тюхтетского районного Совета 

депутатов, председатель комиссии; 

Заграбчук 

Виктор Максимович 

 

- председатель комиссии по вопросам законности и 

защите прав граждан, зам. председателя комиссии; 

Беляцкая 

Надежда Васильевна 

 

- председатель комиссии по социальной политике, 

молодёжи и спорту, секретарь комиссии Тюхтетского 

районного Совета депутатов; 

 

Члены комиссии: 

 
 

Агафонова 

Нина Васильевна 

 

- председатель комиссии по экономической, налоговой 

политике и бюджету Тюхтетского районного Совета 

депутатов; 

 

Андриенко  

Василий Васильевич 

 

- председатель комиссии по делам села и 

агропромышленной политике Тюхтетского районного 

Совета депутатов; 

Знак  

Максим Анатольевич 

 

- заместитель председателя Тюхтетского районного 

Совета депутатов. 

 

 

 


